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XIII medjunarodni plivacki miting "TROFEJ BEOGRADA 2014'
Beograd, 14/ - 15/6/2014

Event 2 Women, 50m Freestyle Open
14/6/14 - 10:05 Results Prelim
Apsolutni Z 25.21 NAJDANOVSKI Miroslava PRO Rim (ITA) 28/7/09
Devojke do 16 godina 26.38 NAJDANOVSKI Miroslava PRO Beograd 19/6/04
Devojke do 14 godina 27.73 VUKANOVIC Tijana VOJ Beograd 24/6/06
Devojke do 12 godina 29.03 SPASOJEVIC Sofija J2000 Krusevac 22/7/12
Devojke do 10 godina 31.87 JEFTENIC Ana SSBE Beograd 23/10/10
Points: FINA 2013

Rank YB Time Pts

13 - 14 years

1. SPASOJEVIC Sofia 00 Pk Poseidon Paracin 28.10 602 A
2. PETROVIC Mila 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.12 541 R
3. BABIC Dusica 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 29.30 531
4. BABIC Deana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 30.20 485
5. CALIK Zeynep 00 FMV Isik SC 31.02 447
6. PERIC Lara 01 Pk Jagodina 31.75 417
7. PESIC Masa 01 Crvena Zvezda 31.78 416
8. REPMAN Patricia 00 "Feniks", Sombor 32.03 406
9. KUKOLJ Tamara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.13 402

10. PERUNICIC Danica 00 Vracar 32.85 376
11. PETAKOVIC Mia 01 Vracar 32.98 372
12. PAVLOVA Polina 01 Bulgaria 33.14 367
13. CVITKOVIC Petra 01 ORKA 33.51 355

DSQ CULIBRK Tara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra

15 - 16 years

1. TERZIC Jovana 99 Jadran 28.55 574 A
2. MARIN Natalija 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.82 558 A
3. MURTIN Vanja 99 Vojvodina N.Sad 28.99 548 A
4. MARIC Ivana 99 Vojvodina N.Sad 29.02 546 R
5. PRASKALO Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 29.22 535
6. RADONJIC Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.97 496
7. HADZI-NIKOLIC Masa 99 Crvena Zvezda 30.09 490
8. BABAC Sonja 99 Crvena Zvezda 30.58 467
9. MILANOVA Elina 99 Bulgaria 31.03 447

10. SOBAT Bogdana 99 Crvena Zvezda 31.24 438
11. BELE Anja 99 PK Triglav Kranj 31.81 415
12. RADOVIC Sara 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.28 397

Open

1. NAJDANOVSKI Miroslava 88 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 26.32 732 A
2. REPMAN Rebeka 94 "Feniks", Sombor 27.40 649 A
3. VASIC Andjela 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.92 613 A
4. SPASOJEVIC Sofia 00 Pk Poseidon Paracin 28.10 602 A
5. NINKOVIC Ivana 95 OLYMP 28.42 582 A
6. TERZIC Jovana 99 Jadran 28.55 574 A
7. MARIN Natalija 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.82 558 A
8. MURTIN Vanja 99 Vojvodina N.Sad 28.99 548 A
9. MARIC Ivana 99 Vojvodina N.Sad 29.02 546 R

10. PETROVIC Mila 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.12 541 R
11. PRASKALO Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 29.22 535
12. BABIC Dusica 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra 29.30 531
13. RADONJIC Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.97 496
14. HADZI-NIKOLIC Masa 99 Crvena Zvezda 30.09 490
15. BABIC Deana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 30.20 485
16. BABAC Sonja 99 Crvena Zvezda 30.58 467
17. CALIK Zeynep 00 FMV Isik SC 31.02 447
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XIII medjunarodni plivacki miting "TROFEJ BEOGRADA 2014'
Beograd, 14/ - 15/6/2014

Event 2, Women, 50m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

18. MILANOVA Elina 99 Bulgaria 31.03 447
19. SOBAT Bogdana 99 Crvena Zvezda 31.24 438
20. PERIC Lara 01 Pk Jagodina 31.75 417
21. PESIC Masa 01 Crvena Zvezda 31.78 416
22. BELE Anja 99 PK Triglav Kranj 31.81 415
23. RADULOVIC Ana 02 Crvena Zvezda 31.95 409
24. REPMAN Patricia 00 "Feniks", Sombor 32.03 406
25. KUKOLJ Tamara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.13 402
26. RADOVIC Sara 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.28 397
27. PERUNICIC Danica 00 Vracar 32.85 376
28. PETAKOVIC Mia 01 Vracar 32.98 372
29. PAVLOVA Polina 01 Bulgaria 33.14 367
30. CVITKOVIC Petra 01 ORKA 33.51 355

DSQ CULIBRK Tara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
DSQ SAVATOVIC Tamara 96 PK "BPK" Bgd


